
ROMÂNIA
JUDEŢUL TIMIŞ
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FIBIŞ

FIBIŞ nr. 94/A
Tel/fax: +40-(O)256-232.095

E-mail : primariafibis@gmail.com
www.comuna bisro

HOTĂRÂREA

nr. 3 din 29.06.2016

privind declararea constituirii Consiliului Local

CONSILIUL LOCAL al comunei Fibi~, judeţul Timi~

Având în vedere :

s~ Hotărârea Consiliului Local nr. 2/29.06.2016 privind validarea mandatelor consilierilor locali;

4 Depunerea jurământului de către consilierii locali validaţi, fapt consemnat în procesul verbal al

şedinţei de constituire a Consiliului Local;

În temeiul prevederilor art. 34 aim. (2) din Legea nr. 215/2001 privind Administraţia Publică Locală,

republicată, cu modificările ~i compietăriie uiterioare şi ale art. 8 aim. (6) din Regulamentul-Cadru de

organizare şi funcţionare a consiliilor locale, aprobat prin O.G. nr. 35/2002, cu modificările şi completările

uiterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Articol unic — Se declară legal

componenţă :

1. Ignat Ioan

2. Ioniţa Nicolae Gheorghe

3. Kunghi Alexandru

4. Laiu Gabriel

5. Mălăe~tean Darius Dorin

6. Mihai Dan Gheorghe

7. Mihai Vasile

8. Milo~ Tibi Vasile

9. Pelea Gheorghe Marinel

10. Prahanca Vasile

11. Slavita Vasile

Asistent LAIU ABRIEL

Asisten IHAI DAN GHEORGHE

constituit Consiliul Local al Comunei Fibi~, în următoarea

SECRETAR

MICH ADRIAN ISA LA ANCA

PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ
MIHAI VASILE

—


